

CONSORZIO PER LA SISTEMAZIONE E L'ARGINATURA DEL TORRENTE BANNA-BENDOLA

LAVORI DI DISALVEO NEI COMUNI DI SAN MAURIZIO, VOLPIANO E BRANDIZZO

STATO FINALE DEI LAVORI

Lavori a corpo

N.	Articolo elenco	LAVORI PROVVISTE E	Quantità	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					Parziale	Totale
1	01.A01.A30.005	Scavo a sezione obbligata	63.60	€ 13.04	€ 829.34	
2	18.A02.E24.005	Realizzazione di scogliera	71.20	€ 58.06	€ 4,133.87	
3	01.A01.A30.005	Scavo a sezione obbligata	109.66	€ 13.04	€ 1,429.97	
4	18.A02.E24.005	Realizzazione di scogliera	131.16	€ 58.06	€ 7,615.15	
5	01.A01.A30.005	Scavo a sezione obbligata	91.71	€ 13.04	€ 1,195.90	
6	18.A02.E24.005	Realizzazione di scogliera	101.66	€ 58.06	€ 5,902.38	
7	01.A01.A30.005	Scavo a sezione obbligata	50.02	€ 13.04	€ 652.26	
8	18.A02.E24.005	Realizzazione di scogliera	51.48	€ 58.06	€ 2,988.93	
9	01.A01.A20.005	Scavo di sbancamento	34.27	€ 11.07	€ 379.37	
10	01.A01.A20.005	Scavo di sbancamento	442.97	€ 11.07	€ 4,903.68	
11	01.A01.A20.005	Scavo di sbancamento	109.96	€ 11.07	€ 1,217.26	
12	01.A01.A20.005	Scavo di sbancamento	103.80	€ 11.07	€ 1,149.07	
13	01.A01.A20.005	Scavo di sbancamento	198.01	€ 11.07	€ 2,191.97	
14	01.A01.A20.005	Scavo di sbancamento	183.00	€ 11.07	€ 2,025.81	
15	01.A01.A20.005	Scavo di sbancamento	95.40	€ 11.07	€ 1,056.08	
16	01.A01.A20.005	Scavo di sbancamento	59.72	€ 11.07	€ 661.10	
17	01.A01.A20.005	Scavo di sbancamento	30.80	€ 11.07	€ 340.96	
18	18.A02.B26.005	Decespugliame nto	1250.00	€ 0.51	€ 637.50	
19	01.A01.A20.005	Scavo di sbancamento	35.54	€ 11.07	€ 393.43	

20	01.A01.A20.005	Scavo di sbancamento	21.87	€ 11.07	€ 242.10	
21	01.A01.A20.005	Scavo di sbancamento	43.21	€ 11.07	€ 478.33	
22	01.A01.A20.005	Scavo di sbancamento	24.09	€ 11.07	€ 266.68	
23	01.A01.A20.005	Scavo di sbancamento	32.50	€ 11.07	€ 359.78	
					TOTALE	€ 41,050.92

a)	IMPORTO COMPLESSIVO OPERE	€ 41,050.92
b)	DETRAZIONE ACQUISTO MATERIALE LITOIDE	€ 3,942.29
c)	IMPORTO LAVORI (a-b)	€ 37,108.63
d)	DETRAZIONE PER EMISSIONE SAL N.1 IN DATA 23/10/2017	€ 24,747.93
e)	SALDO (c-d)	€ 12,360.70
f)	RIBASSO CONCESSO PARI AL 17%	€ 2,101.32
g)	TOTALE DEPURATO DEL RIBASSO (e-f)	€ 10,259.38
h)	ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO	€ 997.50

TOTALE SALDO (g+h) € 11,256.88

Nole li 04/12/2017

Il direttore dei Lavori

L'impresa

Il Responsabile del Procedimento

POSSIO EMILIO SNC
di Possio Luciano & C.
v. Roma 18 - S. Francesco C. 10
P.I. 07961180818



THE UNIVERSITY OF CHICAGO
LIBRARY
1207 EAST 58TH STREET
CHICAGO, ILL. 60637

DATE
BY

RECEIVED

